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Общество с ограниченной ответственностью «ПРИОРИТЕТ»
Юридический адрес: 198332, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Казакова, д.32, литера А, пом.3-Н
		ОГРН 1187847225500 ИНН 7807208715 КПП 780701001
Р/c 40702810332340001870 в банке ФИЛИАЛ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК» 
Корр./счет 30101810600000000786
E-mail: info@spb.center, сайт: www.spb.center
Тел. +7-911-919-47-69
УСЛУГИ ЦЕНТРА «ПРИОРИТЕТ»

	№
	Наименование услуги

	1.
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ УЧЕБНОГО ЦЕНТРА «ПРИОРИТЕТ»


        Общество с ограниченной ответственностью «ПРИОРИТЕТ», в лице генерального директора Арутюнян Амалии Рубеновны, осуществляет образовательную деятельность на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности, выданной Комитетом по образованию Правительства Санкт-Петербурга № 3737от 19.02.2019 г., предлагает Вам пройти повышение квалификации по программам дополнительного профессионального образования и программам профессионального обучения:  
	№
п/п
	Наименование программы обучения
	Количество 
акад. часов (ч)
	Стоимость обучения (руб.)
	Периодичность обучение

	1.1
	Аттестация по промышленной безопасности в РТН
 (все области аттестации)*
	72
	5100
	
5 лет

	1.2
	Обучение электротехнического персонала на II, III, IV,V группы по электробезопасности (напряжением до 1000 и свыше В)*
	72
	4500
	
ежегодно

	1.3
	Программы обучения по рабочим специальностям,  согласно Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих (сварщики, стропальщики, машинисты, каменщики и др.)
	от 72
	4500
	


5 лет

	1.4
	Пожарно-технический минимум
	16
	1500
	
1-3 года

	1.5
	Охрана труда для руководителей и работников организаций
	40
	2500
	
3 года

	1.6
	
Повышения квалификации в области реставрации, строительства, проектирования, пожарной (МЧС), экологической безопасности и др.
	72
	4500
	
5 лет

	1.7
	Допуски к высотным работам (все группы обучения)
	от 24
	3200
	
3-5 лет

	1.8
	Обучение по направлению ГО и ЧС 
	от 24
	2500
	
5 лет

	1.9
	Профессиональная подготовка/переподготовка кадров
 (дипломы дополнительного профессионального обучения) 
	от 256
	15 000
	
бессрочно


*После прохождения теоретического курса обучения слушатель сдает экзамены в РТН Санкт-Петербурга
По окончанию обучения проводятся квалификационные экзамены. Лицам успешно сдавшим экзамены
выдаются свидетельства/удостоверения установленного образца. Обучение проводится в очной форме
[bookmark: _GoBack]и очно/заочной форме с применением дистанционных технологий.

	2.
	КОНСАЛТИНГОВЫЕ УСЛУГИ ЦЕНТРА «ПРИОРИТЕТ»



	№ п/п
	      Наименование услуги
	Стоимость
	Сроки 

	2.1
	Лицензирование МЧС (получение, переоформление, проверки)

	от 35 000р.
	от 20 дней

	2.2
	Вступление в СРО (стройка/проект)

	от 110 000р.
	2 дня

	2.3
	Сертификация ИСО 

	от 7500р.
	1 день

	2.4
	Прохождение плановых проверок гос. органов  (оформление документов)

	   от 20 000р.
	7 дней

	2.5
	Оформление паспорта безопасности на объекте

	от 35 000р.
	                     1 мес.

	2.6
	Монтаж, ремонт, обслуживание систем пожарной сигнализации и систем видеонаблюдения 

	от 50 000р.
	                    2 недели

	2.7
	Аккредитация МИНТРУД

	35 000р.
	                      60 дней



С Уважением к Вам,
Генеральный директор Арутюнян Амалия Рубеновна
Тел. +7 (911) 919-47-69
E-mail: info@spb.center
www.spb.center

Единый Консалтинговый Центр "ПРИОРИТЕТ"
Юридические услуги, образовательные услуги,
Лицензирование МЧС,СРО ,СЕРТИФИКАТЫ ISO ,регистрация фирм и ликвидация,повышение квалификации ИТР,профессиональная переподготовка сотрудников,обучение рабочих специальностей, аттестация Ростехнадзора  (РТН), высотные работы.


Работать с нами быстро, выгодно , надежно!


image1.png
N [IPUOPUTET




